
UCHWAŁA NR LI/569/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Opoczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII/138/2019 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 października 
2019 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódź. z 2019 r. poz. 5902, z 2020 r. 
poz. 485) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Nauczycielom za sprawowanie funkcji doradcy 
metodycznego, nauczyciela konsultanta, opiekuna stażu lub mentora przyznaje się dodatek funkcyjny 
w wysokości od 3% do 5% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774E43E6-7F0C-4898-9940-89A1413B0127. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


